ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 20

заседания диссертационного совета Д 01.004.01 при

ГО ВПО «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского»

от «19» апреля 2022 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. На

заседании присутствовало 19 членов совета из 25.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- в очном режиме: д.э.н., проф. Азарян Е.М., д.э.н., проф. Малыгина В.Д.; д.э.н.,

доц. Германчук А.Н.;  д.э.н., доц. Алексеев С.Б.; д.э.н., доц. Алексеева Н.И.;    д.э.н.,

проф. Возиянова Н.Ю.; д.э.н., доц. Гречина И.В.;  д.э.н., доц. Давидчук Н.Н.;  д.э.н.,

проф. Омельянович Л.А.; д.э.н., проф. Орлова А.А.;  д.э.н., проф. Сименко И.В.

- в удаленном интерактивном режиме: д.э.н., доц. Ангелина И.А.; д.э.н., доц.

Волощенко Л.М.;  д.э.н., доц. Ващенко Н.В.; д.э.н., проф. Денисенко И.А.; д.э.н., проф.

Кюрджиев С.П.; д.э.н., доц. Попова И.В.; д.э.н., доц. Сардак Е.В.; д.э.н., проф. Донец

Л.И.;

Перед проведением заседания диссертационного совета в целях соблюдения

режима повышенной готовности, установленного Указом Главы Донецкой Народной

Республики от 14 марта 2020 года № 57 «О введении режима повышенной готовности»

(с изменениями), в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Донецкой Народной Республики, в процессе подготовки и проведения

заседания диссертационного совета обеспечены мероприятия, направленные на

соблюдение санитарно-противоэпидемиологических норм и правил по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции:

- проветривание помещения (ауд. 1222) перед проведением заседания,

- обработка мебели дезинфицирующими средствами,

- наличие санитайзера,

- измерение температуры тела у присутствующих на заседании и фиксация ее в

листе измерения температуры,

- наличие у присутствующих индивидуальных средств защиты (маски, перчатки),

- специальная рассадка присутствующих с соблюдением дистанции не менее

одного метра.

СЛУШАЛИ:
О принятии к защите диссертации Малетовой Татьяны Сергеевны на тему:

«Формирование динамических бизнес-моделей предпринимательских структур»,
представленной на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальности 08.00.05 – Экономика и управление народным хозяйством (по отраслям
сферы деятельности, в т.ч.: экономика предпринимательства).

Научный руководитель: доктор экономических наук, профессор, заведующий

кафедрой контроля и анализа хозяйственной деятельности Государственной

организации высшего профессионального образования «Донецкий национальный

университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского – Сименко

Инна Витальевна.

Председатель комиссии: доктор экономических наук, доцент, профессор кафедры
экономики предприятия и управления персоналом ГО ВПО «Донецкий национальный

ун}iвеýJсрiтет:tкФноl\,fЕ,tки и ,гоl?I,Фв"г{}t },{&€*Hri Мttк*tи"ц;r Т,чг;lн-БарiэдлФЕOкс}г(}р А-шекс*ев {)ергеft
Бtэрtяслзвчтrя.

t{"ц*ны кOь.!исоирi:

ДФКгФр Эli<l{lt}ts{}1t{*сId{-{х FIqvK, д*цеF{т, гrр*фе**tзр кафедрьi lзкФноý,яI4к1.{ г{редЕтриятт,Iя и
уIэравJIенI{я цер*снiiJ]ФI\,! г{_} вг{{} <ýoнeltrKlTй налqионытьный JYHL{tsepcLfi,eT экФнФh.fр{ки 1.1

Т*РГФtsЛI{ рl&,!*Еи }ч{ихал,ьта Т_чг*н-БаранOвск*г*>> Вапlенlсо Наталья В;ал*рье*на;
ДФКГсэF Эк{iнGь.{рltте*кI{к наук, гярофессор- гrроф*оссlр кафсдры :}кФнФ&,{ики

IТр*ДIТlЗжяТрlя и l,'пFаВлФНеIя шорсонацоь,я. Гd} tsГl{} <týсэн*тlтсlаtб т+ацlтонацьньэй унрIвfiрсит*,л
экФнф&{I-{ки и х,Фргоtsлрл иь{сни Мих;арIда Т.чган-БаtrзановOкФго> ýож*щ лтсэб*эвь {r{ван*вна.

/JИ*СаРтаr{ик} ýредетаврлд члеЕ кФ&,яисси}d; дФriтФр экOн{Jеfiтчееки,х наyк, д*L{*Ет,
ШРСфеС**р кафедрьт:}к{}нФа4r,{ки пtr]едшрз.iýтия рт

"\,{лр;эЕJt€ýЕgя
l]*F*Фн&цоья ГО tsilО <<ffслш*лцкий

наt{{,{атj*лЬный vт*иверсЕ,{тет эidФТrlФе,{икЕа и тФргФвлLI },iF"{*т{и Ь{рахаила lГl.ган-БаFанФв*IdФго}}
Алексеев СlергезЪ Бсри*сзвлtч,

IТ*СТАНОВИЛР{:
-l.

CnTpaTaTb дис**рт&цLi}Ф h,4*л*тов*;,_i 'Т'атьяны {.*jзгеевътьт Tja Tsb,{\,.: <<Форьят,трtэванрlff

ДРlНffе4ИЧ**КI{К бlязне**пц*делеЙ шред{эриниh,,тате.г{ьскLlк 0тр.yкт_чр:>, сФ{fтветствуrощей
гlр*фшл** дисOФртаr{иФжýФгФ оовета Д ФI.i}{}4.CIl жо сrэстqрiальшOоти 08.ф0.05 * Эк*новаика
и ,Vшравлен}Iе ýарOДЕjып,{ хФзяй*твсэья {гrо яэ,граслявя сферьт деят*JIьнФ*тi.{, в T,LI.; экон0&,!ика
Ер *д{эрI,tниья ательства).

2 " Назначлтть о ф rtциаJ]ъныý,f и с}lltl*нсжтаъ,,{и :

ЕеРеТеНН}{кФЕу *K*aHlz Rл*тzLэьсвну- дtlктsра эк{iffi{i&{и{{еских Е{аук, пр*фес**ра,
заts*д.v}ФLщегФ каф*дрtli'< экЕнФь,{{яЕ{**кой т*Фрi,i}т и лтнфорп.шацIпOннФ*стФр{А{**тн*гФ
щi{}к}tниринга г{JУ вг{о кý*нSассtсая Flатjион&пьная акадеhяия стрФl4тель*тва и
арх}lтеIdтYры}}

ТКаЧYltа Г{*гра Юрьевltча, кfi,ндлrдата экгънгзfu{ý{ч*аких Ha,yi{, дс}t{ен,т,Ё}, дrэ}j*нта
КафеДРы тФварФв*денрlýt }{ эк*шф_рт}{зы тфвар*в Г{}У ВФ ЛНР <tЛчгансitлrЁ
r,г-l с_v д iф fi тв * н ны рi _v ни в *р * р{те.г и ъ,g * ни Е л ад lt ья ля

1з
а rЩ а-ття в

З. НЖrэа'тр{ть Е качеgтЕе ведултцелi ФрганрfзаIlиrа Г**,:.чдарствеЕIнФе образовательFIOе
YЧРеЖД*НИе tsысttlего *эбразован*ля Луганск*Й Народн*Й Респ,чблики <ЛуганскlаЙ
гfi сударсl,веьат*ыЁt аг;эазэньтit yrjивеFfi L{TеT}>.

4" Разрешrrть Efr{aтb на шраlзах рyкошиои авторефсрата Е* колряЕiеств* 10Ф
зх{зе]\сг{лярс}Е,

5 . У тв ерлрlть д ФfяФлllит*дьЕыр"i q;глl.лсок рас i:ьiлки автор *ф ерата.
6. Н;езначить IтредварительнyrФ д{lту заlциты -2! изоня2*22 г*да.

Р*З_vЛьтаты гсэлФсФвания: (за)) * 19" кпрtэтив>: - {}, {{вФзде}]жацлас:ь>> - t},

у

ди

д t}l"Ф{]4.*i
E,fuf. Азарян

3?ъ}

i-"fз"io9д.э.ti.)
а Д t} t.004.* 1

А.Н. Г-арьяанti}ili